
West-Vlaanderen Cycling Tour

Rekkem 22/08/2021   

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 119 69,3 km Time: 1:31:04 Avg Speed. 45,66

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

1 26 1:31:04HUYSMANS Nolan AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 731 166 61J 0:00:10*

2 118 0:00:00KRAUS Jan KNWU DISTRICT ZUID OOSTNED 100 226 842 40 0:00:06

3 74 0:00:00SMETS Jochen HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 100 709 122 36 0:00:04*

4 112 0:00:00VANEECKHOUTTE Victor CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TBEL 100 651 227 50*

5 72 0:00:00VAN DYCK Jarne HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 100 651 337 63J*

6 42 0:00:00VANDEN HEEDE Lars ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 650 957 71*

7 75 0:00:00DOCKX Gilles HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 100 650 947 61*

8 37 0:00:00COENEN Kenji GAVERZICHT-BE-OKAYBEL 100 731 342 43*

9 113 0:00:00NAESSENS Henri CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TBEL 100 651 133 53*

10 36 0:00:00DESIMPELAERE Arne GAVERZICHT-BE-OKAYBEL 100 650 946 60*

11 54 0:00:00SPRIMONT Fabian BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 651 311 37J*

12 76 0:00:00SOENENS Viktor KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 100 651 155 75*

13 50 0:00:00MODAFFERI Sacha CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 998 479 42*

14 9 0:00:00LATIN Michael TEAM WALLONIEBEL 100 783 405 17*

15 117 0:00:00KISTERS Chris KNWU DISTRICT ZUID OOSTNED 100 233 021 11

16 1 0:00:00DELTOMBE Brent FLANDERSCOLOR-GALLOO TEAMBEL 100 827 173 38*

17 91 0:00:00HAWKINS Liam WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 101 100 933 64*

18 40 0:00:00BAUDEWIJNS Cédric GAVERZICHT-BE-OKAYBEL 100 650 887 01*

19 68 0:00:00STAES Gibbe ACROG - TORMANS BALEN BCBEL 100 651 158 78*

20 97 0:00:00TIJSSEN Viego WV DE AMSTEL NEDERLANDNED 100 230 747 65

21 16 0:00:00HEMERYCK Wout CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 100 651 414 43J*

22 90 0:00:00SMET Cas TEAM KEMPENBEL 101 023 163 88*

23 41 0:00:00HELLEBUYCK Gaëtan ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 651 628 63J*

24 52 0:00:00DENS Stan BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 650 993 10*

25 59 0:00:00VERREYCKEN Jasper WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 100 650 945 59*

26 98 0:00:00VERGOUW Julian WV DE AMSTEL NEDERLANDNED 100 490 099 39

27 43 0:00:00SCHELDEMAN Xander ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 651 431 60J*

28 55 0:00:00CRAPS Stan BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 651 501 33J*

29 85 0:00:00ANTHEUNIS Siebren DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAMBEL 100 651 064 81*

30 115 0:00:00VAN PAMEL Dimi CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TBEL 100 650 944 58*

31 81 0:00:00DE LAETER Jerko DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAMBEL 100 651 093 13*

32 87 0:00:00VAN DEN KINSCHOT Simon TEAM KEMPENBEL 100 991 532 79*

33 56 0:00:00CRABBE Tom WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 100 651 035 52*

34 10 0:00:00VAN BIENE William TEAM WALLONIEBEL 100 783 158 61J*

35 99 0:00:00LANDMAN Thomas WV DE AMSTEL NEDERLANDNED 101 071 020 27J

36 114 0:00:00MARIVOET SCHOLIERS Dua CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TBEL 100 650 910 24*

37 88 0:00:00MEEUSEN Stan TEAM KEMPENBEL 100 988 941 10*

38 64 0:00:00HINNEKINT Wolf MAES CT GLABBEEKBEL 100 925 300 01*

39 67 0:00:00DRIESEN Niels ACROG - TORMANS BALEN BCBEL 100 651 114 34*

40 39 0:00:00TIENPONT Miel GAVERZICHT-BE-OKAYBEL 100 650 884 95*

41 108 0:00:00HERMANS War SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 758 323 58*

42 38 0:00:00DESMET Miguel GAVERZICHT-BE-OKAYBEL 100 726 459 10*

43 19 0:00:00PLANCKE Laurens CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 100 650 914 28*

44 53 0:00:00DRESSELAERS Jaro BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 650 985 02*

45 30 0:00:00AERNOUTS Nicolas AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 577 690 39J*

46 69 0:00:00SCHOOFS Jasper ACROG - TORMANS BALEN BCBEL 100 651 391 20J*

47 70 0:00:00DE CEUSTER Milan ACROG - TORMANS BALEN BCBEL 100 866 806 95*

48 116 0:00:00VAN HERWAARDEN Thom KNWU DISTRICT ZUID OOSTNED 100 230 701 19

49 14 0:00:00VAN SANDEN Kjell WAC TEAMBEL 100 651 076 93*
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West-Vlaanderen Cycling Tour

Rekkem 22/08/2021   

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 119 69,3 km Time: 1:31:04 Avg Speed. 45,66

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

50 48 0:00:00LEJEUNE Aurélien CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 934 656 45J*

51 96 0:00:00UFFINK Finn WV DE AMSTEL NEDERLANDNED 101 071 754 82J

52 27 0:00:00VAN DEN HAUTE Milan AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 651 165 85*

53 107 0:00:00EEMAN Kamiel SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 651 101 21*

54 25 0:00:00VERSTRAETE Jenthe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 875 056 03J*

55 6 0:00:00DOPCHIE Oscar TEAM WALLONIEBEL 100 996 573 76*

56 21 0:00:00DEROO Korneel VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 765 391 45*

57 51 0:00:00BRIESEN Milan BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 651 196 19*

58 3 0:00:00MAGHERMAN Dries FLANDERSCOLOR-GALLOO TEAMBEL 100 712 987 21*

59 12 0:00:00JACOBS Ieben WAC TEAMBEL 100 651 600 35J*

60 73 0:00:00CLERX Ferre HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 100 651 134 54*

61 86 0:00:00CAMBRÉ Seppe TEAM KEMPENBEL 100 650 889 03*

62 93 0:00:00DELESTRAIT Tommy WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 803 161 82J*

63 58 0:00:00VAN DEN TROOST Witse WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 100 650 935 49*

64 7 0:00:00FRANKISH Jasper TEAM WALLONIEBEL 100 991 904 63*

65 8 0:00:00LALLEMAND Y PEL. Anton TEAM WALLONIEBEL 100 783 398 10*

66 78 0:00:00VAN RENTERGHEM Tijl KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 100 917 873 43*

67 119 0:00:00VAN DER LINDEN Sjoerd KNWU DISTRICT ZUID OOSTNED 100 726 413 61

68 66 0:00:00VAN BYLEN Liam ACROG - TORMANS BALEN BCBEL 100 650 938 52*

69 32 0:00:00CARREWYN Xander KVC NOORDZEEMEEUWBEL 100 721 399 91J*

70 13 0:00:00UYTTERHOEVEN Mike WAC TEAMBEL 100 651 108 28*

71 109 0:00:00VAN HOVE Sebbe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 651 417 46J*

72 17 0:00:08CAPPON Staf CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 101 103 297 03J*

73 28 0:00:08VAN PETEGHEM Mout AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 651 060 77*

74 83 0:00:08BOONEN Luca DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAMBEL 101 072 657 15*

75 71 0:00:08VAN DIJCK Victor HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 100 650 977 91*

76 60 0:00:14VISSERS Kyano WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 100 651 167 87*

77 100 0:00:14KOOL Tobias WV DE AMSTEL NEDERLANDNED 100 233 877 91

78 47 0:04:32WARRANT Robin CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 783 173 76J*

79 65 0:04:32PEETERS Brian MAES CT GLABBEEKBEL 100 651 125 45*

80 84 0:05:32DE PAGE Milan DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAMBEL 100 651 106 26*

81 82 0:05:32HERZEEL Zion DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAMBEL 100 650 976 90*

82 57 0:05:32DE NYS Ziggy WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 100 651 057 74*

83 2 0:05:32MORTELÉ Siebe FLANDERSCOLOR-GALLOO TEAMBEL 100 651 381 10J*

84 95 0:05:32VERVENNE Henri WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 651 130 50*

85 49 0:05:32DOYEN Luka CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 101 047 106 72*

86 23 0:06:32MOEYKENS Matteo VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 723 827 94J*

87 34 0:07:32PYLYSER Hannes KVC NOORDZEEMEEUWBEL 100 962 398 45*

88 63 0:07:32STOCKX Sybren MAES CT GLABBEEKBEL 100 651 454 83J*

89 92 0:07:32FRESON Michael WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 887 380 08J*

90 79 0:07:32COCQUYT Mathijs KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 100 651 462 91J*

91 102 0:07:32SCHREURS Briek SPORT EN MOEDIG GENKBEL 100 728 332 40J*

92 103 0:07:32CUYX Tristan SPORT EN MOEDIG GENKBEL 100 901 949 27J*

93 24 0:07:32VAN WANSEELE Tibe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 875 054 01*

94 105 0:08:32DE VOLDER Jesse SPORT EN MOEDIG GENKBEL 101 013 258 77J*

95 104 0:09:32VERDONSCHOT - VAN ELSE SPORT EN MOEDIG GENKBEL 101 160 566 42J*
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West-Vlaanderen Cycling Tour

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rekkem 22/08/2021  - 

UCI ID

1 98 VERGOUW Julian WV DE AMSTEL NEDERLAND 4:42:33 30NED 100 490 099 39 0:00:00

2 67 DRIESEN Niels ACROG - TORMANS BALEN BC 4:42:38 72BEL 100 651 114 34 0:00:05*

3 116 VAN HERWAARDEN Thom KNWU DISTRICT ZUID OOST 4:42:45 68NED 100 230 701 19 0:00:12

4 97 TIJSSEN Viego WV DE AMSTEL NEDERLAND 4:42:52 39NED 100 230 747 65 0:00:19

5 26 HUYSMANS Nolan AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 4:42:56 91BEL 100 731 166 61J 0:00:23*

6 72 VAN DYCK Jarne HEIST CYCLING TEAM (HCT) 4:43:01 48BEL 100 651 337 63J 0:00:28*

7 56 CRABBE Tom WK NOORD-WEST-BRABANT 4:43:01 151BEL 100 651 035 52 0:00:28*

8 37 COENEN Kenji GAVERZICHT-BE-OKAY 4:43:05 47BEL 100 731 342 43 0:00:32*

9 118 KRAUS Jan KNWU DISTRICT ZUID OOST 4:43:05 56NED 100 226 842 40 0:00:32

10 42 VANDEN HEEDE Lars ISOREX CYCLING TEAM 4:43:06 44BEL 100 650 957 71 0:00:33*

11 74 SMETS Jochen HEIST CYCLING TEAM (HCT) 4:43:07 13BEL 100 709 122 36 0:00:34*

12 66 VAN BYLEN Liam ACROG - TORMANS BALEN BC 4:43:08 160BEL 100 650 938 52 0:00:35*

13 38 DESMET Miguel GAVERZICHT-BE-OKAY 4:43:09 59BEL 100 726 459 10 0:00:36*

14 52 DENS Stan BRAIN² OLYMPIA TIENEN 4:43:09 86BEL 100 650 993 10 0:00:36*

15 75 DOCKX Gilles HEIST CYCLING TEAM (HCT) 4:43:10 22BEL 100 650 947 61 0:00:37*

16 114 MARIVOET SCHOLIERS Duar CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING 4:43:10 104BEL 100 650 910 24 0:00:37*

17 76 SOENENS Viktor KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 4:43:11 38BEL 100 651 155 75 0:00:38*

18 40 BAUDEWIJNS Cédric GAVERZICHT-BE-OKAY 4:43:11 53BEL 100 650 887 01 0:00:38*

19 112 VANEECKHOUTTE Victor CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING 4:43:11 60BEL 100 651 227 50 0:00:38*

20 1 DELTOMBE Brent FLANDERSCOLOR-GALLOO TEAM 4:43:11 64BEL 100 827 173 38 0:00:38*

21 39 TIENPONT Miel GAVERZICHT-BE-OKAY 4:43:11 65BEL 100 650 884 95 0:00:38*

22 113 NAESSENS Henri CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING 4:43:11 72BEL 100 651 133 53 0:00:38*

23 55 CRAPS Stan BRAIN² OLYMPIA TIENEN 4:43:11 75BEL 100 651 501 33J 0:00:38*

24 59 VERREYCKEN Jasper WK NOORD-WEST-BRABANT 4:43:11 88BEL 100 650 945 59 0:00:38*

25 117 KISTERS Chris KNWU DISTRICT ZUID OOST 4:43:11 91NED 100 233 021 11 0:00:38

26 108 HERMANS War SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 4:43:11 92BEL 100 758 323 58 0:00:38*

27 43 SCHELDEMAN Xander ISOREX CYCLING TEAM 4:43:11 93BEL 100 651 431 60J 0:00:38*

28 54 SPRIMONT Fabian BRAIN² OLYMPIA TIENEN 4:43:11 106BEL 100 651 311 37J 0:00:38*

29 36 DESIMPELAERE Arne GAVERZICHT-BE-OKAY 4:43:11 113BEL 100 650 946 60 0:00:38*

30 16 HEMERYCK Wout CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 4:43:11 114BEL 100 651 414 43J 0:00:38*

31 90 SMET Cas TEAM KEMPEN 4:43:11 115BEL 101 023 163 88 0:00:38*

32 69 SCHOOFS Jasper ACROG - TORMANS BALEN BC 4:43:11 115BEL 100 651 391 20J 0:00:38*

33 9 LATIN Michael TEAM WALLONIE 4:43:11 117BEL 100 783 405 17 0:00:38*

34 19 PLANCKE Laurens CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 4:43:11 118BEL 100 650 914 28 0:00:38*

35 115 VAN PAMEL Dimi CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING 4:43:11 126BEL 100 650 944 58 0:00:38*

36 53 DRESSELAERS Jaro BRAIN² OLYMPIA TIENEN 4:43:11 132BEL 100 650 985 02 0:00:38*

37 91 HAWKINS Liam WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 4:43:11 136BEL 101 100 933 64 0:00:38*

38 27 VAN DEN HAUTE Milan AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 4:43:11 140BEL 100 651 165 85 0:00:38*

39 14 VAN SANDEN Kjell WAC TEAM 4:43:11 145BEL 100 651 076 93 0:00:38*

40 25 VERSTRAETE Jenthe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 4:43:11 149BEL 100 875 056 03J 0:00:38*

41 30 AERNOUTS Nicolas AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 4:43:11 151BEL 100 577 690 39J 0:00:38*

42 87 VAN DEN KINSCHOT Simon TEAM KEMPEN 4:43:11 152BEL 100 991 532 79 0:00:38*

43 41 HELLEBUYCK Gaëtan ISOREX CYCLING TEAM 4:43:11 154BEL 100 651 628 63J 0:00:38*

44 81 DE LAETER Jerko DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 4:43:11 155BEL 100 651 093 13 0:00:38*

45 6 DOPCHIE Oscar TEAM WALLONIE 4:43:11 156BEL 100 996 573 76 0:00:38*

46 107 EEMAN Kamiel SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 4:43:11 157BEL 100 651 101 21 0:00:38*

47 78 VAN RENTERGHEM Tijl KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 4:43:11 166BEL 100 917 873 43 0:00:38*

48 68 STAES Gibbe ACROG - TORMANS BALEN BC 4:43:11 169BEL 100 651 158 78 0:00:38*

49 58 VAN DEN TROOST Witse WK NOORD-WEST-BRABANT 4:43:11 170BEL 100 650 935 49 0:00:38*

50 51 BRIESEN Milan BRAIN² OLYMPIA TIENEN 4:43:11 173BEL 100 651 196 19 0:00:38*

51 21 DEROO Korneel VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 4:43:11 174BEL 100 765 391 45 0:00:38*

52 99 LANDMAN Thomas WV DE AMSTEL NEDERLAND 4:43:11 177NED 101 071 020 27J 0:00:38

53 109 VAN HOVE Sebbe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 4:43:11 180BEL 100 651 417 46J 0:00:38*

54 86 CAMBRÉ Seppe TEAM KEMPEN 4:43:11 187BEL 100 650 889 03 0:00:38*

55 88 MEEUSEN Stan TEAM KEMPEN 4:43:11 189BEL 100 988 941 10 0:00:38*

56 71 VAN DIJCK Victor HEIST CYCLING TEAM (HCT) 4:43:19 153BEL 100 650 977 91 0:00:46*

57 28 VAN PETEGHEM Mout AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 4:43:19 205BEL 100 651 060 77 0:00:46*

58 83 BOONEN Luca DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 4:43:19 206BEL 101 072 657 15 0:00:46*

59 32 CARREWYN Xander KVC NOORDZEEMEEUW 4:43:28 215BEL 100 721 399 91J 0:00:55*

60 119 VAN DER LINDEN Sjoerd KNWU DISTRICT ZUID OOST 4:44:05 209NED 100 726 413 61 0:01:32

61 3 MAGHERMAN Dries FLANDERSCOLOR-GALLOO TEAM 4:44:19 224BEL 100 712 987 21 0:01:46*

62 64 HINNEKINT Wolf MAES CT GLABBEEK 4:44:20 185BEL 100 925 300 01 0:01:47*

63 17 CAPPON Staf CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 4:44:21 249BEL 101 103 297 03J 0:01:48*

64 60 VISSERS Kyano WK NOORD-WEST-BRABANT 4:44:23 226BEL 100 651 167 87 0:01:50*

65 13 UYTTERHOEVEN Mike WAC TEAM 4:44:40 184BEL 100 651 108 28 0:02:07*

66 93 DELESTRAIT Tommy WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 4:45:11 163BEL 100 803 161 82J 0:02:38*

67 47 WARRANT Robin CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 4:47:43 183BEL 100 783 173 76J 0:05:10*

68 50 MODAFFERI Sacha CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 4:47:56 121BEL 100 998 479 42 0:05:23*

69 70 DE CEUSTER Milan ACROG - TORMANS BALEN BC 4:48:02 154BEL 100 866 806 95 0:05:29*

70 49 DOYEN Luka CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 4:48:43 200BEL 101 047 106 72 0:06:10*

71 82 HERZEEL Zion DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 4:48:43 202BEL 100 650 976 90 0:06:10*
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West-Vlaanderen Cycling Tour

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rekkem 22/08/2021  - 

UCI ID

72 73 CLERX Ferre HEIST CYCLING TEAM (HCT) 4:49:17 229BEL 100 651 134 54 0:06:44*

73 2 MORTELÉ Siebe FLANDERSCOLOR-GALLOO TEAM 4:49:45 245BEL 100 651 381 10J 0:07:12*

74 48 LEJEUNE Aurélien CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 4:50:37 190BEL 100 934 656 45J 0:08:04*

75 10 VAN BIENE William TEAM WALLONIE 4:50:58 227BEL 100 783 158 61J 0:08:25*

76 34 PYLYSER Hannes KVC NOORDZEEMEEUW 4:51:42 247BEL 100 962 398 45 0:09:09*

77 8 LALLEMAND Y PEL. Anton TEAM WALLONIE 4:51:51 223BEL 100 783 398 10 0:09:18*

78 100 KOOL Tobias WV DE AMSTEL NEDERLAND 4:52:05 221NED 100 233 877 91 0:09:32

79 12 JACOBS Ieben WAC TEAM 4:54:37 230BEL 100 651 600 35J 0:12:04*

80 7 FRANKISH Jasper TEAM WALLONIE 4:55:57 249BEL 100 991 904 63 0:13:24*

81 85 ANTHEUNIS Siebren DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 4:56:19 159BEL 100 651 064 81 0:13:46*

82 84 DE PAGE Milan DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 4:56:27 265BEL 100 651 106 26 0:13:54*

83 65 PEETERS Brian MAES CT GLABBEEK 4:59:09 254BEL 100 651 125 45 0:16:36*

84 95 VERVENNE Henri WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 5:00:00 271BEL 100 651 130 50 0:17:27*

85 79 COCQUYT Mathijs KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 5:00:41 298BEL 100 651 462 91J 0:18:08*

86 57 DE NYS Ziggy WK NOORD-WEST-BRABANT 5:02:54 275BEL 100 651 057 74 0:20:21*

87 96 UFFINK Finn WV DE AMSTEL NEDERLAND 5:03:32 275NED 101 071 754 82J 0:20:59

88 24 VAN WANSEELE Tibe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 5:06:54 300BEL 100 875 054 01 0:24:21*

89 23 MOEYKENS Matteo VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 5:07:54 294BEL 100 723 827 94J 0:25:21*

90 102 SCHREURS Briek SPORT EN MOEDIG GENK 5:08:54 299BEL 100 728 332 40J 0:26:21*

91 103 CUYX Tristan SPORT EN MOEDIG GENK 5:08:54 308BEL 100 901 949 27J 0:26:21*

92 63 STOCKX Sybren MAES CT GLABBEEK 5:09:39 304BEL 100 651 454 83J 0:27:06*

93 92 FRESON Michael WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 5:10:14 309BEL 100 887 380 08J 0:27:41*

94 105 DE VOLDER Jesse SPORT EN MOEDIG GENK 5:13:31 325BEL 101 013 258 77J 0:30:58*

95 104 VERDONSCHOT - VAN ELSE SPORT EN MOEDIG GENK 5:14:31 324BEL 101 160 566 42J 0:31:58*
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West-Vlaanderen Cycling Tour

Rekkem 22/08/2021   

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 HEIST CYCLING TEAM (HCT) 4:33:12 15 33

2 GAVERZICHT-BE-OKAY 4:33:12 36 83

3 CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TEA 4:33:12 43 43

4 ISOREX CYCLING TEAM 4:33:12 56 63

5 BRAIN² OLYMPIA TIENEN 4:33:12 63 113

6 KNWU DISTRICT ZUID OOST 4:33:12 65 23

7 WV DE AMSTEL NEDERLAND 4:33:12 81 203

8 TEAM KEMPEN 4:33:12 91 223

9 AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 4:33:12 98 13

10 TEAM WALLONIE 4:33:12 103 143

11 ACROG - TORMANS BALEN BC 4:33:12 104 193

12 WK NOORD-WEST-BRABANT 4:33:12 121 253

13 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 4:33:12 165 413

14 WAC TEAM 4:33:12 178 493

15 DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 4:33:20 134 293

16 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNE 4:33:20 136 213

17 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 4:37:44 141 133

18 FLANDERSCOLOR-GALLOO TEAM 4:38:44 157 163

19 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 4:38:44 163 173

20 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 4:39:44 196 543

21 KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 4:40:44 168 123

22 MAES CT GLABBEEK 4:45:16 205 383

23 SPORT EN MOEDIG GENK 4:56:48 277 913



West-Vlaanderen Cycling Tour

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  Rekkem 22/08/2021  - 

1 WV DE AMSTEL NEDERLAND 14:08:52

2 ACROG - TORMANS BALEN BC 14:09:11

3 KNWU DISTRICT ZUID OOST 14:09:11

4 HEIST CYCLING TEAM (HCT) 14:09:33

5 GAVERZICHT-BE-OKAY 14:09:33

6 BRAIN² OLYMPIA TIENEN 14:09:33

7 CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TEAM 14:09:33

8 ISOREX CYCLING TEAM 14:09:33

9 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 14:09:33

10 TEAM KEMPEN 14:09:33

11 WAC TEAM 14:09:33

12 AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 14:09:33

13 TEAM WALLONIE 14:09:33

14 WK NOORD-WEST-BRABANT 14:09:33

15 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE 14:09:41

16 DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 14:09:41

17 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 14:14:05

18 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 14:17:05

19 KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 14:17:05

20 FLANDERSCOLOR-GALLOO TEAM 14:17:15

21 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 14:21:59

22 MAES CT GLABBEEK 14:34:12

23 SPORT EN MOEDIG GENK 15:23:02



Rekkem 22/08/2021   

Tussenspurten - Sprint Intermediaires - Intermediate Sprints

Rank Nr Name Team Points Bonification

West-Vlaanderen Cycling Tour

Tussenspurt 1 - einde 3e ronde

1 56 CRABBE Tom WK NOORD-WEST-BRABANT 8 0:00:03

2 26 HUYSMANS Nolan AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 5 0:00:02

3 42 VANDEN HEEDE Lars ISOREX CYCLING TEAM 3 0:00:01

Tussenspurt 2 - einde 6e ronde

1 26 HUYSMANS Nolan AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 8 0:00:03

2 38 DESMET Miguel GAVERZICHT-BE-OKAY 5 0:00:02

3 56 CRABBE Tom WK NOORD-WEST-BRABANT 3 0:00:01



West-Vlaanderen Cycling Tour

Rekkem 22/08/2021   

Puntenklassement-Classement des points-Points classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

(Punten aankomst + Rushes - Points arrivée + Rushes - Points Finish + sprints)

26 HUYSMANS Nolan AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 331

118 KRAUS Jan KNWU DISTRICT ZUID OOST 192

42 VANDEN HEEDE Lars ISOREX CYCLING TEAM 183

74 SMETS Jochen HEIST CYCLING TEAM (HCT) 184

112 VANEECKHOUTTE Victor CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TEAM 175

72 VAN DYCK Jarne HEIST CYCLING TEAM (HCT) 166

75 DOCKX Gilles HEIST CYCLING TEAM (HCT) 147

37 COENEN Kenji GAVERZICHT-BE-OKAY 138

113 NAESSENS Henri CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TEAM 129

36 DESIMPELAERE Arne GAVERZICHT-BE-OKAY 1110

54 SPRIMONT Fabian BRAIN² OLYMPIA TIENEN 1011

76 SOENENS Viktor KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 912

50 MODAFFERI Sacha CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 813

9 LATIN Michael TEAM WALLONIE 714

117 KISTERS Chris KNWU DISTRICT ZUID OOST 615

38 DESMET Miguel GAVERZICHT-BE-OKAY 516

1 DELTOMBE Brent FLANDERSCOLOR-GALLOO TEAM 517

91 HAWKINS Liam WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 418

40 BAUDEWIJNS Cédric GAVERZICHT-BE-OKAY 319

68 STAES Gibbe ACROG - TORMANS BALEN BC 220

97 TIJSSEN Viego WV DE AMSTEL NEDERLAND 121



West-Vlaanderen Cycling Tour

Rekkem 22/08/2021   

Puntenklassement-Classement des points-Points classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

Punten Aankomst - Points Arrivée - Points Finish

26 HUYSMANS Nolan AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM1 20

118 KRAUS Jan KNWU DISTRICT ZUID OOST2 19

74 SMETS Jochen HEIST CYCLING TEAM (HCT)3 18

112 VANEECKHOUTTE Victor CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TEAM4 17

72 VAN DYCK Jarne HEIST CYCLING TEAM (HCT)5 16

42 VANDEN HEEDE Lars ISOREX CYCLING TEAM6 15

75 DOCKX Gilles HEIST CYCLING TEAM (HCT)7 14

37 COENEN Kenji GAVERZICHT-BE-OKAY8 13

113 NAESSENS Henri CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TEAM9 12

36 DESIMPELAERE Arne GAVERZICHT-BE-OKAY10 11

54 SPRIMONT Fabian BRAIN² OLYMPIA TIENEN11 10

76 SOENENS Viktor KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE12 9

50 MODAFFERI Sacha CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY13 8

9 LATIN Michael TEAM WALLONIE14 7

117 KISTERS Chris KNWU DISTRICT ZUID OOST15 6

1 DELTOMBE Brent FLANDERSCOLOR-GALLOO TEAM16 5

91 HAWKINS Liam WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW17 4

40 BAUDEWIJNS Cédric GAVERZICHT-BE-OKAY18 3

68 STAES Gibbe ACROG - TORMANS BALEN BC19 2

97 TIJSSEN Viego WV DE AMSTEL NEDERLAND20 1



West-Vlaanderen Cycling Tour

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points - 
General Points Classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

na  Rekkem 22/08/2021  - 

1 74 SMETS Jochen HEIST CYCLING TEAM (HCT) 50

2 26 HUYSMANS Nolan AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 47

3 75 DOCKX Gilles HEIST CYCLING TEAM (HCT) 44

4 98 VERGOUW Julian WV DE AMSTEL NEDERLAND 43

5 72 VAN DYCK Jarne HEIST CYCLING TEAM (HCT) 36

6 42 VANDEN HEEDE Lars ISOREX CYCLING TEAM 35

7 67 DRIESEN Niels ACROG - TORMANS BALEN BC 32

8 37 COENEN Kenji GAVERZICHT-BE-OKAY 32

9 118 KRAUS Jan KNWU DISTRICT ZUID OOST 31

10 38 DESMET Miguel GAVERZICHT-BE-OKAY 30

11 56 CRABBE Tom WK NOORD-WEST-BRABANT 27

12 76 SOENENS Viktor KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 25

13 97 TIJSSEN Viego WV DE AMSTEL NEDERLAND 24

14 66 VAN BYLEN Liam ACROG - TORMANS BALEN BC 24

15 116 VAN HERWAARDEN Thom KNWU DISTRICT ZUID OOST 22

16 112 VANEECKHOUTTE Victor CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TEAM 22

17 50 MODAFFERI Sacha CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 20

18 39 TIENPONT Miel GAVERZICHT-BE-OKAY 17

19 9 LATIN Michael TEAM WALLONIE 16

20 52 DENS Stan BRAIN² OLYMPIA TIENEN 14

21 113 NAESSENS Henri CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TEAM 12

22 40 BAUDEWIJNS Cédric GAVERZICHT-BE-OKAY 11

23 59 VERREYCKEN Jasper WK NOORD-WEST-BRABANT 11

24 36 DESIMPELAERE Arne GAVERZICHT-BE-OKAY 11

25 107 EEMAN Kamiel SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 11

26 54 SPRIMONT Fabian BRAIN² OLYMPIA TIENEN 10

27 85 ANTHEUNIS Siebren DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 10

28 117 KISTERS Chris KNWU DISTRICT ZUID OOST 9

29 70 DE CEUSTER Milan ACROG - TORMANS BALEN BC 9

30 1 DELTOMBE Brent FLANDERSCOLOR-GALLOO TEAM 6

31 93 DELESTRAIT Tommy WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 5

32 91 HAWKINS Liam WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 4

33 114 MARIVOET SCHOLIERS Duarte CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TEAM 3

34 55 CRAPS Stan BRAIN² OLYMPIA TIENEN 3

35 108 HERMANS War SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 2

36 68 STAES Gibbe ACROG - TORMANS BALEN BC 2



West-Vlaanderen Cycling Tour

Rushesklassement - Classement des rushs - 
Sprint Classification 

Rank Nr Name Team Points

Rush 1 - einde 5e ronde

1 37 COENEN Kenji GAVERZICHT-BE-OKAY 8

2 112 VANEECKHOUTTE Victor CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TEAM 5

3 1 DELTOMBE Brent FLANDERSCOLOR-GALLOO TEAM 3

Rush 2 - einde 7e ronde

1 112 VANEECKHOUTTE Victor CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TEAM 8

2 40 BAUDEWIJNS Cédric GAVERZICHT-BE-OKAY 5

3 43 SCHELDEMAN Xander ISOREX CYCLING TEAM 3

Rekkem 22/08/2021   



Rekkem 22/08/2021   



West-Vlaanderen Cycling Tour

Algemeen Rushesklassement - Classement General Rushs - 
General Rushes classification

Rank Nr Name Team Points

na  Rekkem 22/08/2021  - 

1 112 VANEECKHOUTTE Victor CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TEA 24

2 98 VERGOUW Julian WV DE AMSTEL NEDERLAND 21

3 37 COENEN Kenji GAVERZICHT-BE-OKAY 13

4 40 BAUDEWIJNS Cédric GAVERZICHT-BE-OKAY 5

5 67 DRIESEN Niels ACROG - TORMANS BALEN BC 5

6 116 VAN HERWAARDEN Thom KNWU DISTRICT ZUID OOST 5

7 1 DELTOMBE Brent FLANDERSCOLOR-GALLOO TEAM 3

8 97 TIJSSEN Viego WV DE AMSTEL NEDERLAND 3

9 59 VERREYCKEN Jasper WK NOORD-WEST-BRABANT 3

10 43 SCHELDEMAN Xander ISOREX CYCLING TEAM 3

11 114 MARIVOET SCHOLIERS Duarte CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TEA 3



Rekkem 22/08/2021   

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - 
Youth Classification

Rank Nr Name Team Time

West-Vlaanderen Cycling Tour

1 26 1:31:04HUYSMANS Nolan AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 731 166 61

2 72 1:31:04VAN DYCK Jarne HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 100 651 337 63

3 54 1:31:04SPRIMONT Fabian BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 651 311 37

4 16 1:31:04HEMERYCK Wout CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROBEL 100 651 414 43

5 41 1:31:04HELLEBUYCK Gaëtan ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 651 628 63

6 43 1:31:04SCHELDEMAN Xander ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 651 431 60

7 55 1:31:04CRAPS Stan BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 651 501 33

8 10 1:31:04VAN BIENE William TEAM WALLONIEBEL 100 783 158 61

9 99 1:31:04LANDMAN Thomas WV DE AMSTEL NEDERLANDNED 101 071 020 27

10 30 1:31:04AERNOUTS Nicolas AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 577 690 39

11 69 1:31:04SCHOOFS Jasper ACROG - TORMANS BALEN BCBEL 100 651 391 20

12 48 1:31:04LEJEUNE Aurélien CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 934 656 45

13 96 1:31:04UFFINK Finn WV DE AMSTEL NEDERLANDNED 101 071 754 82

14 25 1:31:04VERSTRAETE Jenthe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 875 056 03

15 12 1:31:04JACOBS Ieben WAC TEAMBEL 100 651 600 35

16 93 1:31:04DELESTRAIT Tommy WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 803 161 82

17 32 1:31:04CARREWYN Xander KVC NOORDZEEMEEUWBEL 100 721 399 91

18 109 1:31:04VAN HOVE Sebbe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 651 417 46

19 17 1:31:12CAPPON Staf CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROBEL 101 103 297 03

20 47 1:35:36WARRANT Robin CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 783 173 76

21 2 1:36:36MORTELÉ Siebe FLANDERSCOLOR-GALLOO TEAMBEL 100 651 381 10

22 23 1:37:36MOEYKENS Matteo VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 723 827 94

23 63 1:38:36STOCKX Sybren MAES CT GLABBEEKBEL 100 651 454 83

24 92 1:38:36FRESON Michael WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 887 380 08

25 79 1:38:36COCQUYT Mathijs KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 100 651 462 91

26 102 1:38:36SCHREURS Briek SPORT EN MOEDIG GENKBEL 100 728 332 40

27 103 1:38:36CUYX Tristan SPORT EN MOEDIG GENKBEL 100 901 949 27

28 105 1:39:36DE VOLDER Jesse SPORT EN MOEDIG GENKBEL 101 013 258 77

29 104 1:40:36VERDONSCHOT - VAN ELSE SPORT EN MOEDIG GENKBEL 101 160 566 42



West-Vlaanderen Cycling Tour

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  Rekkem 22/08/2021  - 

UCI ID

1 26 HUYSMANS Nolan AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING T 91BEL 100 731 166 61 4:42:56

2 72 VAN DYCK Jarne HEIST CYCLING TEAM (HCT) 48BEL 100 651 337 63 4:43:01

3 55 CRAPS Stan BRAIN² OLYMPIA TIENEN 75BEL 100 651 501 33 4:43:11

4 43 SCHELDEMAN Xander ISOREX CYCLING TEAM 93BEL 100 651 431 60 4:43:11

5 54 SPRIMONT Fabian BRAIN² OLYMPIA TIENEN 106BEL 100 651 311 37 4:43:11

6 16 HEMERYCK Wout CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONG 114BEL 100 651 414 43 4:43:11

7 69 SCHOOFS Jasper ACROG - TORMANS BALEN BC 115BEL 100 651 391 20 4:43:11

8 25 VERSTRAETE Jenthe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULE 149BEL 100 875 056 03 4:43:11

9 30 AERNOUTS Nicolas AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING T 151BEL 100 577 690 39 4:43:11

10 41 HELLEBUYCK Gaëtan ISOREX CYCLING TEAM 154BEL 100 651 628 63 4:43:11

11 99 LANDMAN Thomas WV DE AMSTEL NEDERLAND 177NED 101 071 020 27 4:43:11

12 109 VAN HOVE Sebbe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 180BEL 100 651 417 46 4:43:11

13 32 CARREWYN Xander KVC NOORDZEEMEEUW 215BEL 100 721 399 91 4:43:28

14 17 CAPPON Staf CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONG 249BEL 101 103 297 03 4:44:21

15 93 DELESTRAIT Tommy WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" V 163BEL 100 803 161 82 4:45:11

16 47 WARRANT Robin CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 183BEL 100 783 173 76 4:47:43

17 2 MORTELÉ Siebe FLANDERSCOLOR-GALLOO TEAM 245BEL 100 651 381 10 4:49:45

18 48 LEJEUNE Aurélien CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 190BEL 100 934 656 45 4:50:37

19 10 VAN BIENE William TEAM WALLONIE 227BEL 100 783 158 61 4:50:58

20 12 JACOBS Ieben WAC TEAM 230BEL 100 651 600 35 4:54:37

21 79 COCQUYT Mathijs KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELA 298BEL 100 651 462 91 5:00:41

22 96 UFFINK Finn WV DE AMSTEL NEDERLAND 275NED 101 071 754 82 5:03:32

23 23 MOEYKENS Matteo VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULE 294BEL 100 723 827 94 5:07:54

24 102 SCHREURS Briek SPORT EN MOEDIG GENK 299BEL 100 728 332 40 5:08:54

25 103 CUYX Tristan SPORT EN MOEDIG GENK 308BEL 100 901 949 27 5:08:54

26 63 STOCKX Sybren MAES CT GLABBEEK 304BEL 100 651 454 83 5:09:39

27 92 FRESON Michael WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" V 309BEL 100 887 380 08 5:10:14

28 105 DE VOLDER Jesse SPORT EN MOEDIG GENK 325BEL 101 013 258 77 5:13:31

29 104 VERDONSCHOT - VAN ELSEN R SPORT EN MOEDIG GENK 324BEL 101 160 566 42 5:14:31



Dragers Truien - Porteurs des maillots

na Rekkem 22/08/2021  

West-Vlaanderen Cycling Tour

Algemeen Individueel Klassement / Leider - Gele trui

98 VERGOUW Julian WV DE AMSTEL NEDERLAND

Algemeen Individueel Puntenklassement / Leider - Groene trui

74 SMETS Jochen HEIST CYCLING TEAM (HCT)

Rushesklassement / Leider - Rode trui

112 VANEECKHOUTTE Victor CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TEAM

Jongerenklassement / Leider - Witte trui

26 HUYSMANS Nolan AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM

Combiné klassement / Leider - Blauwe trui

98 VERGOUW Julian WV DE AMSTEL NEDERLAND



West-Vlaanderen Cycling Tour

van 19/08/2021 tot 22/08/2021

2.17Klasse

WEDSTRIJD GENEUTRALISEERD NA ZWARE VALPARTIJ

MEDISCH RAPPORT
VALPARTIJ:
62 - VETS Senne  10065158015  - MAES CT GLABBEEK
119 - VAN DER LINDEN Sjoerd  10072641361  - KNWU DISTRICT ZUID OOST
60 - VISSERS Kyano  10065116787  - WK NOORD-WEST-BRABANT
56 - CRABBE Tom  10065103552  - WK NOORD-WEST-BRABANT
29 - CLEMMINCK Edgard  10065092438  - AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
80 - SUCAET Remi  10111559680  - KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE
106 - CONINCKX Liam  10093416943  - SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
101 - HERMANS Cas  10077455187  - SPORT EN MOEDIG GENK
61 - PANS Rube  10065136490  - MAES CT GLABBEEK
111 - HEYMANS Yarno  10065123154  - CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TEAM
89 - MERTENS Arthur  10065092741  - TEAM KEMPEN
22 - COOLS Luka  10065108505  - VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
18 - SERVRANCKX Gauthier  10065106380  - CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS 
ROESELARE
71 - VAN DIJCK Victor  10065097791  - HEIST CYCLING TEAM (HCT)
94 - NEERINCKX Sam  10065096074  - WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
29 - CLEMMINCK Edgard  10065092438  - AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
13 - UYTTERHOEVEN Mike  10065110828  - WAC TEAM
20 - VANDAMME Axel  10065091630  - CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE
37 - COENEN Kenji  10073134243  - GAVERZICHT-BE-OKAY
77 - WEYTS Louis  10065162257  - KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE

Communique nr22/08/2021 3

Het college van commissarissen - Le college des commissaires

Rekkem  - 

Beslissingen van het college van commissarissen - Communique Du College des commissaires

Pg 1 / 1



West-Vlaanderen Cycling Tour

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  Rekkem 22/08/2021  - 

DNS - Niet gestart - Non partant

4 ADYNS Mauro FLANDERSCOLOR-GALLOO TEAM100 862 619 79BEL

31 ARYS Matisse KVC NOORDZEEMEEUW100 651 382 11BEL

45 DE BOCK Aless ISOREX CYCLING TEAM100 651 478 10BEL

46 GODINACHE Baptiste CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY100 783 375 84BEL

DNF - Opgave - Abandon

5 REVELJ Oskar FLANDERSCOLOR-GALLOO TEAM100 564 854 07SWE

11 DE WINTER Milan WAC TEAM100 651 331 57BEL

15 JANSSENS Sem WAC TEAM100 650 908 22BEL

18 SERVRANCKX Gauthier CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R100 651 063 80BEL

20 VANDAMME Axel CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R100 650 916 30BEL

22 COOLS Luka VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE100 651 085 05BEL

29 CLEMMINCK Edgard AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM100 650 924 38BEL

33 CASIER Zyon KVC NOORDZEEMEEUW	10 082 606 19BEL

35 THEUNISSE Arthur KVC NOORDZEEMEEUW100 651 132 52BEL

61 PANS Rube MAES CT GLABBEEK100 651 364 90BEL

62 VETS Senne MAES CT GLABBEEK100 651 580 15BEL

77 WEYTS Louis KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE100 651 622 57BEL

80 SUCAET Remi KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE101 115 596 80BEL

89 MERTENS Arthur TEAM KEMPEN100 650 927 41BEL

94 NEERINCKX Sam WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW100 650 960 74BEL

101 HERMANS Cas SPORT EN MOEDIG GENK100 774 551 87BEL

106 CONINCKX Liam SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG100 934 169 43BEL

110 VOLDERS Bjarne SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG100 969 450 16BEL

111 HEYMANS Yarno CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TEAM100 651 231 54BEL

120 DE GROOF Dirk KNWU DISTRICT ZUID OOST100 233 502 07NED
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